CAMARA MUNIICPAL DE ITAPEVII
- Estado de São Paulo -

- 	YN.r)IcAçAo

No 331/2019

ENd
Sümula:- Solicita providências do

1 711 th 	Executivo, para que interceda junto a

< / 	 Engeluz, para que seja realizada a troca de
iluminaçAo por lâmpadas de LED na Rua
Carmem Silva de Almeida — Cidade Saüde.

INIMCO a Mesa. na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentissimo Senhor Igor Soares Fhert, Prefeito Municipal, para que seja realizada a

troca de ilurninaoñi put âm .dude LED na Rua Carmem Silva de Almeida — Cidade

Senhor Presidei
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras:-

Trafa-st' de um /;. iaçTh dos mradores do bairro para que 'seja

.realizada a troca de Jupad: 	•s r lârnpad de LED.

0 pedido se faz hC.c sa 10 pois as lan padas existes np/local são fracas e

deixa a ma escura e perigc.s D; ociona inseguranca para quern transita na

referida rita durante a noite. .. 	 - -
As lârnpadas de LED alem de ajudar na economia de energia elétrica, são

mais fortes. fazendo corn que olOcal fique mais seguro e iluminado.

Desde j agra.ieço C LOfl..O corn a compreensäo de Vossa Senhoria.

Sala this SessOes Be nvindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

Camila C:;dói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo. Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br